
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JOSE MAGNO ALVES DOS SANTOS 75,0 76,0 78,0 76,3 458,0

2 GIZELLE DE OLIVEIRA SOUZA 76,0 75,0 74,0 75,0 450,0

3 FABRICIO ALMEIDA DOS SANTOS 91,0 93,0 87,0 90,3 541,8

4 DENISE SENA SILVA 70,0 72,0 68,0 70,0 420,0

5 JULIANA DOMINGUES DE SÁ 87,0 89,0 88,0 88,0 528,0

6 SUELLEN LISBOA MATTOS 94,0 95,0 94,0 94,3 566,0

7 JAMILLE SANTOS DE CARVALHO 99,0 96,0 97,0 97,3 584,0

8 RUTH CRISTINI TORRRES DE MENESES 85,0 84,0 80,0 83,0 498,0

9 ANA LUCIA DOS SANTOS SAMPAIO 71,0 75,0 69,0 71,7 430,0

10 GABRYELLA GARIBALDI S. RESENDE 99,0 89,0 97,0 95,0 570,0

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JOSE MAGNO ALVES DOS SANTOS 30,0 30,0 30,0 30,00 120,00

2 GIZELLE DE OLIVEIRA SOUZA 31,0 31,0 31,0 31,00 124,00

3 FABRICIO ALMEIDA DOS SANTOS 80,0 80,0 80,0 80,00 320,00

4 DENISE SENA SILVA 16,0 16,0 16,0 16,00 64,00

5 JULIANA DOMINGUES DE SÁ 38,0 38,0 38,0 38,00 152,00

6 SUELLEN LISBOA MATTOS 15,0 15,0 15,0 15,00 60,00

7 JAMILLE SANTOS DE CARVALHO 21,0 21,0 21,0 21,00 84,00

8 RUTH CRISTINI TORRRES DE MENESES 32,0 32,0 32,0 32,00 128,00

9 ANA LUCIA DOS SANTOS SAMPAIO 36,0 36,0 36,0 36,00 144,00

10 GABRYELLA GARIBALDI S. RESENDE 58,0 58,0 58,0 58,00 232,00

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 JOSE MAGNO ALVES DOS SANTOS 458,0 120,0 57,7 7º

2 GIZELLE DE OLIVEIRA SOUZA 450,0 124,0 57,4 8º

3 FABRICIO ALMEIDA DOS SANTOS 541,8 320,0 86,1 1º

4 DENISE SENA SILVA 420,0 64,0 48,4 Eliminado

5 JULIANA DOMINGUES DE SÁ 528,0 152,0 68,0 3º

6 SUELLEN LISBOA MATTOS 566,0 60,0 62,5 6º

7 JAMILLE SANTOS DE CARVALHO 584,0 84,0 66,7 4º

8 RUTH CRISTINI TORRRES DE MENESES 498,0 128,0 62,6 5º

9 ANA LUCIA DOS SANTOS SAMPAIO 430,0 144,0 57,4 9º

10 GABRYELLA GARIBALDI S. RESENDE 570,0 232,0 80,2 2º

QUADRO GERAL DE NOTAS

Disciplinas: Introdução à Saúde Pública

Observação 1:Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova
didática será eliminado.

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFEMAGEM

Materia de Ensino: Enfermagem nos Programas de Saúde Pública

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - Edital nº 001/2011

Observação 2:Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU, será considerado aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50
(cinquenta) pontos na Média Final.

Observação 3: Em observância ao Decreto nº 6944/09, em seu anexo II, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado apresentará apenas os

05(cinco) primeiros classificados. 

Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL


